REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESI

¢ Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www. hidaa.gov.al. E-mail: inf

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zvrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private t€ tij. t¢ bashkéshortit'es
dhe té fémijéve madhoré. né bazé € Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive. t& detvrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké™. me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367. dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475. dt.9.2.2006. Ligjin nr.9529. dt.l 1.5.2006

Ligjin nr. 85/2012. daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

] AUTORIZIM
Pi:R KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

ROKURORIA E RRETHIT VLORE
Data e emétmit né d

Né& bazé t& nenit 9 1. & Ligjit nr.9049. daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, te
detyrimeve financiare t¢ t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté 1¢ Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t€ Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s€. g€ t€ verifikojn¢ ne t¢ gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité, interesat private dhe detyrimet tinanciare. q¢€
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
¢ nuk éshté e vértetd.




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vierén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, cmimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té cdo lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit.

T

J

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit T meiintadic e | Fleans
fjalé %
I

Apartament banimi i ndodhur ne pallatin me nr. 1887/B. ne i 50 %
lagjen nr. 5. rruga “Mujo Ulginaku™, me nr. 2. kati i katert,

me siperfaqe 113 m2. perfituar sipas deklarates noteriale me | 67 900 (gjashtedhjete e

nr. 3086 Rep. 1182/1 Kol date 08.10.2016 perpiluar perpara | shtate mije e nenteqind)
noteres Flutura Abdiu, nga ana ime ne kembim te hegjes | euro '

dore nga apartamenti i perfituar sipas Kontrates se
Sipermarrjes me nr. 4505 Rep. Nr. 1344 Kol. date ‘
26.08.2011. Eshte pranuar te perfitohen te gjitha te drejtat |
dhe detyrimet ge vijne per nje apartament tjeter ge ndodhet | '
ne te njejtin objekt, ne te njejten hyrje, ne katin e katert te
banimit, dhe se pervec kembimit te apartamentit sa me siper, ‘
kushtet e tjera nuk do te pesojne ndryshime dhe se referimet |
do ti behen kontrates se cituar me lart. E

Ne nenin 4 te kontrates se sipercituar eshte parashikuar se
jane shlyer dy kestet ne shumen prej 55 (pesedhjetepese) |
mije euro dhe se kesti i trete dhe i fundit i barabarte me |
shumen prej 12 900 eurosh (dymbedhjete mije e nenteqind)
euro do te paguhet ne momentin e nenshkrimit te kontrates
perfundimtare te shitblerjes.

- - !

| 150 000 (njeqgind e | 50 %

'Mjeti  tip Ford Fiesta TDCI me numer  shasie | pesedhjete) mije leke '

- WFOHXXWPJIH4D46414. i vitprodhimit 2004 me ngjyre te

| zeze, blere sipas kontrates se shitblerjes se pasurise se

luajtshme me Nr.Rep. 1530, Nr.Kol. 928 date 03.09.2016,

| para noterit Fatmir Koseni ne shumen prej 150 (njegind e
pesedhjete) mije leke, nga ana e bashkeshortes Anita Jella.
Blere nga kursimet familjare nga pagat.

\

| Gjendja ne llogarine rrjedhese te pages time ne Banken | -20.955.61 leke (minus
I Raiffeisen me date 31.12.2016. njezete mije e nenteqind e
' pesedhjete e pese leke. e
gjashtedhjete e nje
gindarka)
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* Objekti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049. daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe té drejtat reale mbi to:
b) pasurité ¢ luajishme. 1¢ regjistrueshme né regjistrat publiké:
¢) sendet me vieré 1é vecanté mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve. 1€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vierén ¢ likuiditeteve. giendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe né huadhénie. né leké ose né valuté t€ huaj:

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zy rtarit

Nése kv formar Oshié i pamjatiueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopje 1€ tij.

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té ‘E
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté E
(me shifra dhe me fjal¢) I

2. Te ardhura nga paga si Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjyqgesor | 230.383  mije  (dvgind ¢
Tropoje, deri me date 22.02.2016 tridhjete mije ¢ treqind e
tetedhjete ¢ tre) lcke. ‘
\
T o I e 1o R R Il 7 - : - B 1
3. Te ardhura nuu paga si Prokuror ne Prokurorine e Rrethit Gjygesor | 869.602  leke  (teteqind ¢ |
Vlore nga 22.02.2016 deri me 31.12.2016. gjashtedhjete ¢ nente mije ¢ |

gjashtegind e dyv) lcke. i
|

1. Te ardhura nga paga ¢ bashkeshortes si Prokurore ne Prokurorine e | 1.156.768 (nje milion e njeqind
Rrethit Gjygesor Durres per vitin 2016. ¢ pesedhjete ¢ gjashte mije e
shtateqind e gjashtedhjete ¢
tete) leke.
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zy rtarit

Nése kv formar Eshil i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té 1.

DETYRIMET FINANCIARE g
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe tiziké (kredi, huamarrje. detyrim ndaj (& tretéve etj.)
qé ekzistoiné brenda dhe jashté vendit, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit. si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit

e Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né tagen nr.7. per
té ruajtur kontidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyvrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé

(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Gjendja e detyrimit
té mbetur pa shlyer

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém

Pérshkrimi i detyrimeve

deri né 31 Dhjetor té
vitit t&é deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé)

Kredi bankare per blerje shtepie marre ne Banken
Kombetare Tregtare dega Peqin, ne muajin nentor
2011 per nje periudhe 20 vjecare, per nje shume
prej 5.650.000 (pese milion e gjashtegind e
pesedhjcte mije) leke.

426.679.92 leke
(katerqind e njezcte e
gjashte mije e
gjashteqind e

shtatedhjete ¢ nente

leke ¢ nentedhjete ¢ dy |
| qindarka)

4.817.928 leke (kater
milion ¢ teteqind ¢
shtatembedhjete mije

€ nentegind ¢
njezetete ¢ tete leke)




Nése kv formai CshiC i pamjafiueshém, vazhdoni

Detyrim nea  karta ¢ kreditit ne emer te | 1.467.97 leke ( nje mije [3232821  leke |
bashkeshortes nyjerre nga Raifteisen Bank. e katerqind ¢ | (tridhjete ¢ dy mije ¢
gjashtedhjete e shtate | treqind ¢ njezete ¢
leke e nentedhjete e | tete Icke ¢ njezete ¢
shtate gindarka) nje qindarka)
Detyrim ndaj firmes ndertuese V-Ndertim per iz | 900
blerje apartamenti t¢ deklaruar ne fagen 3, sipas (dvmbedhjctemije ¢
deklarates noteriale me nr. 3086 Rep. 1182/1 Kol nentegind) curo.
date 08.10.2016 perpara noteres Flutura Abdiu.
|
‘
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Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i z) rtarit

1€ plotésoni nc forokaopje 1 1ij.

Pérshkruani hollésisht ¢cdo lloj shpenzimi té deklarueshém me vleré mbi 300.000 leké, si pér arsim, mjekim
shéndetésor. pushime, arredim e t€ tjera té kétij loji té kryera nga deklarimi i méparshem deri né 31 Dhjetor té
vitit té deklarimit. .

o i ; Shuma né leké ose valute té
Pérshkr ' ' :
G huaj(me shifra dhe me fjal¢)







Nése kv formar Esiné 1 pamjaftueshém,

vazhdoni t¢ ploicson né fotokopie 1€ tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE 1
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

D
EKLARATE E
INTERESAVE PRIVATE
E
PERSONIT TE
[.LIDHUR

Emri, Mbiemri,
Nénshkrimi i zyrtarit

‘\__:_ v *3\\ g\\__"\-{ \"\l.\- s

Telefon privat e celular
0694113678 |
Telefon zvre, faks, e-mail

lerjon.shq:lrri{'(} pp.gov.al |




Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesija, t¢mijét madhoré) &
mbartin detvrimuin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 ~P¢r deklarimin dhe
kontrollin ¢ pasurive. (¢ detyvrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publik¢ ™ i ndryshuar.

per pasurit¢ g disponohen veemas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t&¢ nemit 9 1. t¢ Ligjit nr.9049, dat€ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive. té
detyrimeve tinanciare t¢ té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ [art¢ 1& Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konftliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDKPKI-sé. gé t& veritikoné né té gjitha
subjektet private ¢ publike. brenda dhe jashté vendit. pasurité. interesat private dhe detyrimet financiare. qé
ekzistojné n¢ emér dhe pér llogariné time.

Shtetasja Anita Xhevat JELLA. bashkéshortja vl
Emér. Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit ]

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit ERJON SAMI SHQARRI, ESHTE SUBJEKT I DEKLARIMIT. PASI ULSHTRON
DETYREN E PROKURORES NE PROKURORINE E RRETHIT DURRES.
Emér. Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vecmas t€ regjistruar né emrin tim []
Nuk disponoj pasuri veemas té regjistruar né emrin tim [_]

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

Ay olly

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



